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Kirkekontoret i Vestby (i Vestby me-
nighetshus)
Hvitstenveien 320, 1540 Vestby.
Tlf. 64 95 31 50   Fax. 64 95 31 57
Mandag – fredag kl. 09.00 – 14.00.
Staben har planlegging onsdager fra 
08.30 – 10.30.

Menighetssekretær tilstede:
Mandag – fredag kl. 09.00 – 14.00
Tlf. 64 98 31 50 eller dir. valg 64 98 31 
54

Kirketjeners kontortid:
Tirsdag, torsdag og fredag kl. 09.00 – 
10.00.
Onsdag kl. 14.00 – 15.00.
Leder kirketjenere: Bjørn Saugstad.
Tlf. 915 45 372
Leder kirkegårdene: Ingar Svenningsen
Tlf. 414 58 750

Kirkevergen i Vestby
Mølleveien 4 (3.etasje), Postboks 122, 
1541 Vestby.
Mandag – fredag 08.00 - 16.00.
Tlf.64 98 02 88      Fax. 64 98 02 87

Såner menighetssenter
Brevikveien, 1555 Son.
Tlf. 64 95 70 02
Prestekontoret er betjent torsdager kl. 
10.30 – 14.00.

Organist Tracey Daulman kan treffes:
Tirsdag, onsdag og fredag.
Tlf. 64 95 90 18     Fax. 64 95 90 18

Kirker og kirkegårder
Vestby kirke
Hvitsten kirke
Garder kirke
Såner kirke
Strømbråthen kapell

Stabens private telefonnummere:
Fungerende sogneprest Marit Bekken
Hogstvedtveien 19 a
1430 ÅS
Tlf. 64 94 12 83

Kapellan Jørgen Christensen
Planetveien 46
1540 VESTBY
Tlf. 64 95 30 99

Vikarprest Yngvar Nilsen
Enerveien 3
1816 Skiptvedt
Tlf. 69 80 94 81

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89

Sekretær Cathrine Myrland
Tlf. 64 95 14  01

Organist Øyvind Denstad (Vestby og 
Hvitsten)
Tlf. 920 35 080

Organist Tracey Daulman (Såner og 
Garder)
Tlf. 64 95 85 39

Kirketjenere:
Bjørn Saugstad
Tlf. 69 28 73 11

Ingar Svenningsen
Tlf. 64 95 09 29

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Tlf. 932 90 195

Vestby Frivillighetssentral
v/ Kristin Budsberg Gurvin
Kultursenteret Vestby Prestegård
1540 VESTBY
Tlf. 64 95 25 60

Ledere i menighetsrådene - 
private telefonnummere:
Vestby: Britt Jane Andreassen
Tlf. 64 95 02 28

Såner: Frøydis Tegneby
Tlf. 64 95 73 10

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Garder: Målfrid Mjærum
Tlf. 64 95 25 22

Leder i Vestby kirkelige fellesråd:
Jarleif Nordheim
Tlf. p 64 95 16 70 
Tlf. a 64 94 44 02

Årsmøtesaker :
Årsmelding
Regnskap
Eventuelt

(Saker under eventuelt bes meldt til menighetsrådet en uke før datoen for menighetens årsmøte.)

Garder:
Søndag 4. mars. Garder kirke, umiddelbart etter gudstje-

nesten er slutt.

Hvitsten:
Søndag 11. mars. Hvitsten kirke, rett etter gudstjenesten

Såner:
Søndag 25. mars. Såner kirke, etter gudstjenestens slutt. 

Kirkekaffe

Vestby:
Søndag 25. mars. Vestby menighetshus kl. 19. 30.

MENIGHETENES ÅRSMØTER

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, senest fredag 2.mars. 
Bladet kommer ut ca. 1.april.
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Vikarprest YNGVAR NILSEN skal gjøre tjeneste i Vestby prestegjeld en tid framover, 
og menighetsbladet har bedt ham fortelle litt om seg selv. 

Jeg er født i Larvik for 60 år siden. Etter gymnaset gikk veien til Menighetsfakul-
tetet, med avsluttende eksamen i 1967. Da hadde jeg rukket å gifte meg med Sigrid 
(som jeg hadde møtt på lesesalen), og vi hadde fått vårt første barn. Etter hvert ble 
det en flokk på 4. Årene har gått, og nå er jeg bestefar til 4, i alderen 10 mndr - 8 år.

Etter tjenesten som vernepliktig feltprest på Rygge flystasjon 1967-68 ble jeg kapellan i Rygge, og var der til ut året 
1974. Da gikk veien til Skiptvet, hvor jeg var sokneprest til 1984. Familien slo rot i Skiptvet, så da jeg ble kalt til 
generalsekretær i Norsk Søndagsskoleforbund i 1984, bygde vi hus i bygda. På den måten slapp barna å skifte miljø 
midt i ungdomsperioden, og familien var sikret bosted uansett hva som kom til å skje med meg. 

Organisasjonsarbeidet var givende og spennende. Søndagsskolen  er en viktig del av kirkens grunnmursarbeid. Vi 
gleder oss over at Gud gjør de små til sine barn i dåpen. Ved døpefonten lover foreldrene å oppdra barnet i den kristne 
forsakelse og tro. Men samtidig har vi som menighet også lovet å ta et medansvar for at de små kan få hjelp til å bli 
kjent med Jesus. Og for kirken kan aldri målet bli noe mindre enn at barnet etter hvert selv velger å leve i tro og tillit 
til ham. Derfor er søndagsskolen en av de mest sentrale oppgavene i en menighet, den er jo plassert mellom døpe-
fonten og nattverdbordet!

Men jeg er nok innerst inne mer menighetsprest enn organisasjonsmenneske. Jeg hadde vært med 8 år i landsstyret i 
søndagsskoleforbundet (76-84), så etter 8 år som generalsekretær gikk derfor veien i 1992 videre til soknepreststil-
lingen i Kråkstad prestegjeld. 

Hvorfor da vikarprest nå? Hadde det ikke vært bedre å leve helt med i en menighet over lang tid, enn å måtte innstille 
seg på å møte stadig nye menigheter med skiftende forhold? Spørsmålet er naturlig, og svaret er enkelt. I løpet av 
Kråkstad-tiden fortalte helsa (hjertet) at jeg burde overlate plassen til en som kunne være 100% sokneprest - men at jeg 
likevel var altfor sprek til uføretrygd! Derfor denne mellomløsningen. Så fra høsten 1997 er jeg altså 100% vikarprest 
i Borg, og har hatt tjeneste i Hobøl, Ås, Drøbak, Oppegård, Nesodden, og nå Vestby. 

Hvilke tanker har så vikaren om oppgavene som venter i Vestby prestegjeld? Jeg gleder meg over gudstjenestefel-
lesskapet. Gudstjenesten er en bærebjelke i menighetslivet - og i mitt eget liv. Men de mange møter med mennesker 
i glede og i sorg er også sterke opplevelser. Ofte har samtalene vist at det bor mer i Ola og Kari enn jeg tenkte i min 
første tid som prest. Men mange lever på et åndelig sparebluss. Kravene til egen moral er noen ganger så høye at 
frimodigheten blir helt borte; «jeg kan nok ikke kalle meg kristen, jeg som—». Andre ganger mangler den moralske 
utfordringen, så det åndelige blir redusert til gode følelser uten kontakt med hverdagen. 

Mange har meninger og tanker om Gud. Det synes vanskeligere å snakke om Jesus. Hvorfor er det slik? Jeg er redd 
for at den tradisjonelle norske åndelige blyghet ikke er hele forklaringen. Den som står ansikt til ansikt med Jesus-
skikkelsen vil finne at det er umulig å utforme sin egen religiøsitet, enten man tenker i retning av prestasjoner eller 
gode følelser. Våre ord og våre meninger blekner når vi møter han som sier: «Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen 
kommer til Faderen uten ved meg!» 

Jeg skulle ønske jeg kunne hjelpe noen til å slippe den skjulte religiøsiteten fram fra gjemselen. Det er jo lys og varme 
han inviterer til når Jesus sier: «Jeg er verdens lys. Den som følger meg skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys!»

Bli kjent med

Yngvar Nilsen - 
ny vikarprest i Vestby.
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Arne Eriksen

Hvorfor til kirkekontoret?
Vi spør:  -”Hvorfor søkte du ak-
kurat denne jobben, ved kirkekon-
toret i menighetshuset?”
”Jeg følte at jeg nå hadde et behov 
for en forandring. Jeg ønsket en 
stilling med kontakt med men-
nesker i ulike livssituasjoner. Hit 
kommer mennesker med ulike 
behov, med anliggender de trenger 
å snakke om.” 

”Kirkekontoret  - det er Cath-
rine!”
Ja, akkurat slik har vi fra ”or-
kesterplass” hørt Cathrines blide 
telefonstemme når noen ringer inn 
til kontoret. Og fortsettelsen ble: 
-”Ja, nå har vi ordnet alt denne 
uka. Hvis du kan ta høymesse i 
Hvitsten søndag, er det fint! Alt an-
net er klart. Og så har vi stabsmøte 
i morgen, husker du!” Det var nok 
en i staben som trengte en smule 
briefing. Dette anskueliggjør hvor-
dan deler av Cathrines arbeidsdag 
kan arte seg. Her passerer mel-
dinger og beskjeder ut og inn, det 
gjelder å vite hvor alle i huset er til 
enhver tid, når de kommer og når 
de går - kort sagt holde oversikten. 
Men alle er flinke til å gi beskjed, 
forteller Cathrine, som fungerer 
som en koordinator og oppsamler 

Cathrine Willumstad Myrland 
er tilsatt som ny sekretær ved 

Vestby kirkekontor fra 1. januar i år. 
Arbeidsoppgavene er tallrike, med mange tråder å holde or-
den på. Men Cathrine har full oversikt, og sørger for at ting 
glir greit. I sin stilling utgjør hun en viktig del av Vestby kir-
kes ansikt utad. Det er gjerne henne de besøkende møter først. 
Og hun trives kjempegodt!

av løpende informasjon. 

For øvrig er det ingen mangel 
på arbeidsoppgaver: Cathrine tar 
imot bestillinger av dåp og viel-
ser, og meldinger 
om begra -
velser. Det 
hyggelige og 
det triste går 
hånd i hånd. 
Til sekretær-
funksjonen 
hører  også 
føring av kir-
keboka. Her 
blir nitid innført alt som gjelder 
dåp, konfirmasjon, vielse og 
begravelse, i kronologisk orden. 
Dette har vært gjort i Den norske 
kirke fra alders tid, og de gamle 
kirkebøkene inneholder et rikt kil-
demateriale for alle som er inter-
essert i lokalhistorie. Så Cathrine 
viderefører en god tradisjon inn 
i vår moderne tid. Hun har også 
ansvaret for en annen ”bokføring”, 
nemlig dagboka, hvor hun skriver 
inn alt som skjer fra dag til dag i 
kirkens regi, f eks bruk av kirkene 
til gudstjenester, møter og samlin-
ger, konserter, korøvelser m.m. 
I vår elektroniske tidsalder er jo 
PC´en et uunnværlig verktøy for 
Cathrine, som for mange andre. 
Likevel blir det ikke så rent lite 

papirarbeid hun må ta hånd om: 
Dåps- og vielsesattester, annonse-
ring av kirkelige arrangementer og 
diverse korrespondanse. 

Cathrine er fast tilsatt i 70 % stil-
ling. Formelt er hun an-
satt av Vestby kirkelige 

Cathrine er en vesentlig 
del av kirkens ansikt utad. 
Det er gjerne henne de 
besøkende møter først - og 
førsteinntrykket er viktig!

Litt personalia
Cathrine er garderjente, og bor 
nær Garder kirke, sammen med 
ektemannen Svein og barna  Tobias 
(7) og Markus (3). Hun bringer 
med seg verdifull erfaring og 
kompetanse til sekretær-
stillingen på menighetshuset. Etter 
fullført videregående skolegang 
hadde Cathrine lyst til å se litt 
mer av verden, og tok jobb i et år 
som au pair i Aix-en-Provence i 
Frankrike. Senere har hun rukket 
å arbeide i ikke mindre enn 10 år 
i barnehage i Drøbak og Ås. Hun 
har også sørget for å skaffe seg en 
solid utdannelse, både i markeds-
økonomi og markedsføring.  – Og 
kunnskaper i markedsføring, tja-a 
- - det er kanskje ikke det dum-
meste for en som skal representere 
kirken?
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fellesråd. Fellesrådet er med andre 
ord arbeidsgiver. Men den daglige 
ledelsen av arbeidet faller naturlig 
på sognepresten. 

Trivelig arbeidsplass!
Vi er såpass nærgående at vi utfor-
drer Cathrine på arbeidsmiljøet. 
Svaret kommer omgående: 
-”Jeg opplever miljøet her som 
meget hyggelig, og jeg trives ut-
merket. Vi har en lett og utvungen 
tone, og jeg føler at jeg går godt 
sammen med alle -  prestene, det 
øvrige kontorpersonalet, kirkever-
gen, organistene, kirketjenerne. 
Jeg merker ingen problemer i 
staben,” smiler Cathrine.

På juletrefest i Hvitsten 
Grendehus  
Det er lenge siden jeg har vært på juletrefest 
- ikke siden en gang på 1960 tallet, men denne 
måtte jeg gå på, for mitt første barnebarn Kaja 
på 8 måneder skulle dit. Ved ankomsten ble jeg 
litt forundret, for det var så mange som hadde 
møtt frem - foreldre, besteforeldre, onkler og 
tanter, men selvfølgelig flest barn. Vi fant 
oss en plass i salen hvor det var pyntet til  
juletrefest  – flott julestemning i Hvitsten 
Grendehus.

Noen av barna kjente hverandre, og noen var ukjente, men etter en liten 
stund med lek på gulvet og rundt juletreet kjente alle hverandre, og da ble 
det mer fart på leken – ting var uforandret fra mine egne barneår og juletre-
fester – hyggelig at noe er  - som det var.

Så ble det gang rundt juletreet med sang akkompagnert av Knut Sveen ved pianoet. Det ble ganske fullt på gul-
vet med sang og masse moro. Rundt 
juletreet ble det 3 ringer med barn og 
voksne som sang og hadde det hygge-
lig sammen. Derpå fikk vi smørbrød, 
kaker, brus og kaffe. Under serveringen 

var det loddsalg 
med mange fine 
premier blant annet 
fra REMA 1000 og 
COOP Mega Vestby 
- som hadde sponset 
med fruktkurver. Jeg 
var heldig og vant en 
av de flotte fruktkur-
vene.     

Fungerende sogneprest Marit Bekken tok ordet – hun samlet barna 
foran seg på gulvet og fortalte om julebudskapet – barna satt som tente julelys og fulgte 
med.

Det var tid for gang rundt juletreet igjen – barna lurte på når julenissen skulle komme, 
og plutselig var han der, og da var barna rundt han med en gang. Det ble utdelt en pose 
med godterier til hver av barna, og det syntes de var fine greier. Posene ble åpnet og un-
dersøkt med en gang og smaksprøver ble tatt.

Tiden var kommet til loddtrekning og avslutning av en hyggelig kveld, og alle satte kur-
sen hjem fra Hvitsten Grendehus.

Juletrefesten var arrangert av Hvitsten Menighetsråd og Hvitsten Velforening – et flott ar-
rangement hvor også folk fra andre steder enn Hvitsten møtte opp.

Vel møtt neste år!
Hilsen fra Kaja og bestefar Roger H. Karlsen 
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Konfirmantundervisning med ny vri

Den første gruppen har såkalt ’menig-
hetsprofil’. Her skal konfirmantene 
arbeide i og for menigheten. Blant an-
net skal de hjelpe til ved gudstjenester 
og storfamiliesamlinger, samt skrive 
i menighetsbladet. Til nå har denne 
gruppa vært med på én gudstjeneste 
og en storfamiliesamling. De innledet 
gudstjenesten med å fortelle menig-
heten hvordan en gudstjeneste er opp-
bygd og gjennomføres, forklarte om 

hvorfor presten har 
”kjole” og hvorfor 
stolaen hans skiftet 
farger gjennom kir-
keåret. Videre for-
talte konfirmantene 
om alteret, hvordan 
det var pyntet med 
lys og blomster. 
På storfamiliesam-
linger underholt 
k o n f i r m a n t e n e 
barna, og imens 
hadde de voksne 
en slags preken. 

Prekenen dreier seg om et tema, som 
for eksempel ”et kristent fellesskap”. 
Mennesker fra Akershus og områder 
rundt kommer og holder prekenen.  
Storfamiliesamlingene er sosiale og 

I Vestby prestegjeld vil en del av konfirmantundervisningen i år foregå i valgfrie tjenestegrupper. Årets 90 konfirmanter 
hadde mulighet til å velge mellom 4 spennende og lærerike grupper. Dette er et nytt tilbud til ungdommene, og lykkes 
opplegget godt, blir det et fundament for konfirmantundervisningen i kommende år. Menigheten mener dette er en 
god ordning, faktisk synes mange at dette nye er mer interessant og et bedre tilbud en den gamle. I det følgende vil 
jeg presentere gruppene og si litt om hva de skal arbeide med. Jeg gir også en kort summering av min oppfatning av 
opplegget. 
Tekst: Marius Jonsson 
Foto fra storfamiliesamlingen i januar: 
Christian Herland

Over kaffekoppen treffer man gamle og 
nye kjente. Jostein Vist taler for de voksne.

det er underholdning for folk i alle 
aldere. Gruppa vil senere delta ved 
Lovsangmesse 
og Fasteguds-
tjeneste. For oss 
konf i rmanter 
er deltakelsen 
i gruppen me-
get lærerik. Det 
er mye i me-
nighetsarbeidet 
som vi ikke har 
fors tå t t  e l le r 
kjent til. Jeg hå-
per at også resten av menigheten  sette 
pris på bidraget fra ungdommene 
og deres deltakelse ved de kirkelige 
handlingene. Noen synes kanskje det 
ikke blir så høytidelig som ellers, 
men kanskje er det også positivt at 
gudstjenesten på denne måten blir litt 
mer alminneliggjort. 

Gjennom den nye konfirmantunder-
visningen gis det et tilbud til alle de 
av oss som liker å synge. Vi  kan delta 
i koret  ’Angelos’. Koret består av 
25 jenter. Koret øver hver onsdag i 
Vestby menighetshus. Korsang passer 
ikke like godt for gutter i konfirma-
sjonsalderen som for jentene. Mange 
av oss gutter er i stemmeskiftet, og 
vi lar derfor stemmen hvile. Koret 
synger ved gudstjenester i preste-
gjeldet og på sykehjemmet. De skal 
også ha en vårkonsert i mars i Vestby 
kirke. Korets dirigent er Kari Bergitte 
Jegstad. Hun spiller piano i tillegg til 
å lede korsangen. Koret består ikke 
bare av konfirmanter, men 
konfirmantene er aktivt 
med i framføringen. Til 
nå har årets konfirman-
ter deltatt ved to guds-
tjenester i Såner kirke, 
og vi som hørte på, satte stor pris på 

dette. Presten gjorde derfor tegn til at 
vi kunne klappe ved avslutningen av 

sangen.

”Gi – og bli selv 
glad” er motto 
for den tredje 
tjenestegrup-
pen. Gruppen 
skal arbeide for 
og med eldre 
ved Son eldre-
senter og Vest-
by Treffsenter. 

Annen hver uke steker de vafler og 
serverer kaffe og saft og leser for 
og spiller med de eldre. Dette er en 
riktig spennende utfordring for oss 
konfirmanter. Heldigvis får vi opplæ-
ring på forhånd. Dette er nødvendig 
fordi våre huslige evner fortsatt er 
begrensede, og selv det å blande saft 
og steke vafler oppleves som skikke-
lig vanskelig. Kaffen får vi kanskje 
ikke så god som de gamle er vant til, 
men vi håper at de setter pris på det 
likevel. Det er få av oss konfirmanter 
som drikker kaffe slik at vi vanskelig 
kan vite hvordan den skal smake. Det 
blir sikkert bedre etter hvert.

”På vandring gjennom konfirma-
sjonstiden” heter siste gruppe. Denne 
gruppa skal på en ukes gå-tur gjen-
nom Østfold fylke. De skal bære med 
seg det meste de trenger og overnatte 
på bedehus langs ruta. Jeg tror dette 
er mest for de skikkelig spreke. Å 
g å en hel uke virker slitsomt for 

To av årets konfir-
manter, Kristine  
og Fiona, stod for 
vaffelstekingen.

Barna i den «minste» del gruppen så på video 
og tegnet.
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Tema for årets fasteaksjon er arbeid mot vold i Brasils storbyer.

Klart vi kan! 
Gutter slår, og jenter blir slått. Men når alt kommer til alt er det jen-
tene som er sterkest. Fordi de 
makter å bryte lenker. 

De tre vennindene, Aline de Mat-
tos Rodrigues (18), Ingrid Gúes 
(15) og Melena Oliveira (12) er 
klokkeklare: Gutta vinner kanskje 
på kort sikt, men det er jentene 
som er de kloke.
- Jenter er mye sterkere enn gutter. 
Vi bruker ikke dop og vi slår ikke. 
Vi våger faktisk å ta ansvar for vår egen situasjon, sier Ingrid.
- Du er ikke særlig tøff når du må bruke narkotika. Da har du ikke peiling 
på hva du holder på med, mener Melena.
- Kanskje virker vi forsiktigere utad, men det er bare utenpå. Det koster å 
bryte ut av innarbeidede mønstre, sier Aline som er eldst.
Alle tre er aktivt med i prosjektet «Ser Menina» – «Å være jente». Melena 
går på matlagingskurs, de to andre på data. 
- Storesøsteren min har vært med i noen år allerede. Hun danser ballet, men 
jeg syntes det var nyttigere meg matlaging, dessuten er det artig å lære å 
lage mat fra andre land, sier Melena.
Jentene har planene klare for fremtiden. Aline og Melena vil studere me-
disin og Ingrid drømmer om å bli lærer. Et stykke vei å gå, ja vel. Men 
hindringer er til for å bekjempes.
De kommer fra forskjellige områder i utkanten av Rio, og ingen av dem 
kjente hverandre før de startet opp i «Ser Menina».
- Vi kjente hverandre ikke i det hele tatt, men nå snakker vi sammen om alt 
mulig. Det er godt å ha gode venner, sier Aline.
Jenter som vil opp og fram er ikke dagligdags i slummen i Brasil. Ofte er 
motstanden størst på hjemmebane.
- Tvillingbroren min forsøker stadig vekk å tråkke på meg. For ham er jeg 
bare jente og ikke verdt noe. Han er sterkere, men psykisk tar jeg rotta på 
ham, forteller Melena stolt.
Alle er de enige om at jenter diskrimineres, men de behøver ikke la seg 
undertrykke.
- Mange jenter tror de må ha kjæreste for å bli lykkelige. Det er vås. Du må 
gjøre deg selv lykkelig. Det blir du når du har en utdannelse og kan stå på 
egne bein.
Joda, de vil gifte seg, og de vil gjerne ha barn. Med tiden. Først skal de drif-
tige jentene skaffe seg utdannelse, jobb og en solid plattform å stå på. Egne 
bein gir best fotfeste.
- Det krymper seg i meg når jeg hører moren min må be om penger til hver 
minste lille småting, sier Ingrid.
Aline er enig. - Jeg vil aldri bli så avhengig av en mann at jeg må be om å 
få det jeg trenger. 

 
Av: Unni Grevstad  
Redaktør Medmenneske 
Kirkens Nødhjelp

Det kommer mer stoff om 
fasteaksjonen i neste num-
mer av menighetsbladet!

STORFAMILIE-
SAMLING – G2

Søndag 11. mars kl. 17.00 på 
Vestby Menighetshus.

 Denne søndagen er 
vi så heldige å få be-
søk av Tor Gustav 
Hovland. Han jobber 
til daglig i politiet 
i Fredrikstad, men 
jobber i tillegg som 

tryllekunstner. Han har reist rundt 
og hatt barne- og familieshow på be-
dehus og kirker rundt om i distriktet, 
og blir veldig mye benyttet, så dette 
er noe som barn og voksne setter stor 
pris på.

Med seg til Vestby har han strutsen 
Gunnar. Han har også med seg noen 
dyr som han skal trylle med. Humor er 
en viktig del av det Tor Gustav driver 
med i sine familieshow. Samtidig er 
det et klart kristent innhold i det.

Vi har en enkel servering og vi håper 
at det er mange som finner veien til 
Vestby menighetshus denne dagen.

Storfamiliesamlingen G2 (G2 betyr 
«Gudstjeneste 2») er for alle, for barn, 
voksne, for enslige som for familier 
med barn.
Vi ønsker alle hjertelig velkommen!!!

 oss med skolebuss og dårlig trening. 
Men jeg er sikker på at dette blir både 
lærerikt og tilfredsstillende for alle 
som liker vandring og som ønsker å 
lære om kulturskatter som de kommer 
til å passere langs veien i Østfold. 
I dette fylket er det mange tegn på 
gammel bosetning, og blandingen av 
historie og kristendom vil sikkert bli 
en opplevelse for livet. 

Alt i alt virker det nye opplegget for 
konfirmantene tidsriktig samtidig 
som det er både lærerikt og setter oss 
inn i kristendom og kirkeliv på en 
aktiv måte. Vi konfirmanter setter pris 
på dette og gleder oss til fortsettelsen.
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Glimt fra vigslingen av Så-
ner kirke

Allerede en 
halv time før 
gudstjenes-
ten startet 
begynte det å 
bli trangt om 
plassen. Endelig kunne flaggene gå til topps!

Spent forventning 
blant menighetsråds-
medlemmene..

Son Barnegospel 
sang.. ..Musikk-I-Sum sang..

..og Hølen-koret/Son Blandede 
Kor sang fra galleriet. 

Dagny og Finn Hald fikk mye 
oppmerksomhet rundt sin ut-
smykning av kirken.«Såner kirke er 

vigslet og klar til 
bruk!»

Du finner disse og flere bilder på menighetsbladets internett-
side http://home.c2i.net/eggustav/menblad/
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Av forskjellige grunner var det noen opplysninger / noe tekst som ikke kom på trykk i programmet til 
vigslingsgudstjenesten, noe vi ønsker å rette opp her:
Under inngangsprosesjonen ble det spilt trompetmusikk. Arrangør her var organist Tracey Daulman.
Tor Åge Brinsværds dikt til kirkebrannen var tonesatt av Øyvind Denstad, og med forfatterens godkjen-
ning trykker vi hele teksten til diktet:
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I løpet av et par år har nå Vestby 
prestegjeld møtt flere nye prester 
og nye kontormedarbeidere. En 
slik periode demonstrerer noe som 
alle vet, men som vi ikke alltid er 
like flinke til å ta konsekvensen av: 
Mennesker er forskjellige! Og vi 
som har kommet inn i tjenesten i 
Vestby har også erfart: Menigheter 
er forskjellige! 

Derfor er nye medarbeidere en 
spennende utfordring, både for de 
ansatte og for menigheten, og mye 

Menneskelige forskjeller - 
ressurs  eller problem?

ny innsikt og livserfaring - og alle 
medarbeidere har noe å formidle 
til menigheten som hverken for-
gjengere eller etterfølgere skal 
prøves på. Gud vil noe med vår 
forskjellighet! 

Biskopens foredrag hjalp meg til 
å godta at jeg med god samvit-
tighet kunne være annerledes 
enn forgjengeren. For meg ga det 
glede og frimodighet som prest å 
vite at det kristne budskap er så 
rikt at det må formidles av mange 
forskjellige medarbeidere, slik at 
nyansene kan komme fram. Den 
samme frimodighet kan også de 
andre medarbeiderne møte hver-
dagen med: Guds godhet er så 
omfattende at han trenger enhver 
av oss til å formidle den!

Jeg er overbevist om at dette er 
rett. Men livet har vist at praksis 
ikke er like selvfølgelig - for både 
medarbeidere og menighetslem-
mer er født etter syndefallet! Der-
for trenger vi å oppmuntre hver-
andre til raushet, og til «nysgjerrig 
takknemlighet»: Hva vil Gud gi 
oss gjennom den medarbeideren 
og den menigheten vi nå skal leve 
sammen med?

avhenger av hvilke holdninger 
man møter hverandre med. Den 
som ønsker en sterk og rask for-
nyelse blir kanskje skuffet om det 
ikke blir så store endringer. Den 
som misliker forandringer kan bli 
skuffet over nye og «unødven-
dige» innspill, «vi hadde det jo så 
bra slik som det var»! Vi kan smile 
litt av eksemplene, men jeg tror vi 
kjenner oss igjen.

Som helt ung prest strevde jeg en 
del med dette. Jeg følte at menig-
heten forventet at jeg skulle gjøre 
det samme som forgjengeren - men 
det han var dyktig til var ikke uten 
videre min styrke! Et foredrag av 
biskopen, Per Lønning, ble til stor 
hjelp. Han åpnet for en visjon av 
forholdet mellom den ansatte og 

menigheten 
h v o r  p a r -
tene kunne 
møtes som 
Guds gaver 
ti l  hveran-
dre. Enhver 
menighet har 
sin egenart, 
en kultur og 
tradisjoner 
som gir med-
arbeiderne 

Løsning på

Ta og Be-kryss nr. 8
De heldige vinnerne forrige gang ble Ellen Holst Trevland, Vestby og 
Eva Marie Pedersen, Moss.

Vinnerne kan hente sine premier i   Vestby Bok og Papir 
Dette var det siste Ta og Be-kryss, og vi takker kryssordforfatterne, 
som ønsker å være anonyme, for innsatsen!
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Vi hørte musikken på lang avstand da vi besøkte Brevik Grendesenter for å finne ut hvordan «Dans i kirkens regi» 
foregår. Jennie, Helene, Idun, Trine, Sandra, 
Kathrine, Eirin, Anne Christine, Caroline, 
Kristine og Linn Jeanette var i full gang da 
vi entret lokalet. Mellom dansetrinnene virret 
det av kreative forslag. Dansetrener Eli Loft-

hus kunne berolige med at bare de fikk øvd litt til, skulle de få lov å 
lage danser selv. Unison jubel. Etter en stund med masse smil og flotte trinn og armbevegelser var det vaffelpause. 
Ny unison jubel. I mellomtiden fikk vi en sjanse til å veksle 
noen ord med Eli, som på spørsmålet «Hvorfor dans i kirkens 
regi?» svarte at hennes utgangspunkt var at Gud har skapt 
glede, rytme, dans og livsutfoldelse. Og der barn og ungdom 

er, der er det dans 
og musikk. Ånd, sjel 
og legeme er tre si-
der ved mennesket, 
og det er viktig å få 
kjenne på dem alle 
sammen. I dette opp-
legget kombinerer 
man disse sidene ved at man danser til kristne musikere som selv har hatt 
et møte med Gud, og som ønsker å bringe dette videre. 
Menighetsbladet besøkte gruppa med medlemmer fra 3. og 4.klasse, og 
møtte en flokk med engasjerte, entusiastiske og flotte jenter. Senere på 
kvelden er det også et parti for litt eldre, og dem kanskje vi kan presen-

tere en annen gang! 

Dans i kirkens regi Kirsten Gustavsen

Konsert i Såner kirke
«Ragtime-pianisten» Morten Gunnar Larsen og klarinettisten Georg Reiss spiller i Såner kirke 
ONSDAG 28. FEBRUAR KL 19.30. De to musikerne ga sist høst ut CD’n «rhapsody», og er no-
minert til årets Spellemannspris for denne utgivelsen. Prisen deles ut bare to dager etter konserten i 
Såner kirke. 
Det er Hølenkoret som har invitert musikerne til kirken. Koret og musikerne vil ha en avdeling 
sammen, - med repertoar hovedsaklig hentet fra negro spirituals og gospel. Morten Gunnar Larsen 
vil i egen soloavdeling vise, på kirkens flotte flygel, hvorfor han er en ettertraktet solist ved festivaler 
og har turnert over hele verden som pianist med ragtime og tidlig jazzpiano som spesialfelt. 
Georg Reiss har spilt klarinett i landets beste klassiske orkestre i tilleg til i Magnolia Jazzband, Ophelia Ragtime Orchestra, 
Ytre Suløens Jassensemble og i sigøynerorkester! I samspill med Morten Gunnar Larsen får vi høre, bl.a. fra den nominerte 
CD’n, hvordan to musikere som har spilt sammen siden guttedagene (snart 40 år!) kan formidle liv gjennom svingende rytmer 
og blå toner. Velkommen til konsert!
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Annonser
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Annonser
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 SØNDAGSSKOLEN
Holder til på Vestby menighetshus i 
underetg. Samles på søndager kl. 11.00. 
De søndagene det er familiegudstjenes-
te i kirken er det ikke søndagsskole. 
På søndagsskolen synger vi, har andakt 
og har aktiviteter.
Datoer for vinter og vår 2001 er disse:
4. mars, 18. mars, 1. april, 6. mai
Kontaktperson er: Borghild Oftestad, 
Bagerensvei 5, 1540 Vestby

STORFAMILIESAMLINGER
Samlingene er på søndager kl. 17.00 
– 19.00 og holdes på Vestby menighets-
hus. 
Sosialt med kaffe, saft og kaker, vafler.
Det er egne samlinger for barna med 
forskjellige innslag – sang, andakt, 
video, drama….., mens de voksne har 
sin samling nede i underetg. 
Felles avslutning med lovsang, lysten-
ning.
Datoer vår vinter og vår 2001 er dis-
se:-11. februar. Besøk av Kurt Hjemdal, 
sokneprest i Ski.
-11. mars. Tor Gustav Hovland – tryl-
lekunstner og buktaler
Kontaktperson: Jørgen Christensen, 64 
98 31 50 Kirkekontoret.
VESTEN 

Har nå sine samlinger på onsdager fra 
kl. 19.30 til 21.00. Her treffes vi som 
har lyst til å ha det kjekt sammen, spille 
spill, høre på musikk, være sosiale, 
spise ett eller annet, høre på andakt.
Tilbudet er for alle -fra ungdoms-
skolealder og oppover. Du er hjertelig 
velkommen!
Datoer for vinter og vår 2001 er disse:
14. februar, 21. mars, 18. april.
Har du spørsmål, er det bare å ringe 
Marit Roos Hansen på Kirkekontoret på 
tlf: 64 98 31 50

BREAK–KLUBB PÅ PEPPERSTAD
Hver mandag fra kl. 20.00 – 21. 30 vil 
du kunne lære deg å breake i gymsalen 
på Bjørlien skole. Dette er et kjempetil-
bud til alle fra 5. klasse og eldre, til og 
med ungdomsskolen. Her kan du lære 
masse og ha det gøy til bra musikk. 
Kurset er allerede startet, men det er 
plass til flere, så ta gjerne kontakt med:
Det vil bli en redusert pris dersom du 
ønsker å bli med.
Mona Haram på tlf: 64 95 06 16.

UNGDOMSKORET ANGELOS
Et nystartet ungdomskor fra ungdoms-
skolealder og oppover. Her kan du 
komme med dine ønsker om sanger, 
repetoaret er vidt: popsanger, ballader, 
gospel..
Øver hver onsdag fra kl. 17.30 til kl. 
19.00 i Vestby kirke.
Kontaktperson: Kari B. Jegstad, Mo-
bilnr: 917 65 119
NORMISJON (VESTBY INDREMI-

SJON / SANTALIMISJON)
Siste torsdag i måneden samles foren-
ingen til møte på Vestby menighetshus 
kl..19.30. 
Datoer for våren er: 22. februar, 29. 
mars, 26. april
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, Tlf 
64 95 21 27

VESTBY KIRKEKOR
Øver annenhver mandag kl. 19.00 på 
Vestby menighetshus.
Kontaktperson: Øyvind Denstad på tlf: 
64 98 31 50 Vestby kirkekontor.

FORMIDDAGSTREFF
Første mandag i måneden samles vi 
til treff på menighetshuset kl. 11.30 
og holder på til kl.14.00. Her er det en 
trivelig gjeng som kommer sammen, og 
vi er veldig glade for å treffe nye ansik-
ter – så hjertelig velkommen!
Sang, musikk underholdning, god mat 
og kaffe, loddsalg, andakt, konkurranse 
og trivelig selskap.
Datoer for våren er: 5. mars, 2. april, 7. 
mai
NB! Trenger du å bli hentet, er det bare 
å ringe Jørgen Aker på tlf: 64 95 00 13 
før kl. 10.00 samme dag treffet skal 
være.
HJERTELIG VELKOMMEN!

NB! Menighetshuset har teleslynge

SON BARNEGOSPEL
Øver på Såner menighetssenter, Saga. 
Har du lyst til å synge, er du hjertelig 
velkommen. 
Kontaktperson er . Jorun Nordstrand på 
tlf: 64 95 93 74

SÅNER MISJONSFORENING
Kontaktperson: Asta Bergersen på tlf: 
64 95 81 25

INDRE SJØMANNSMISJON  I SON
Kontaktperson: Asta Bergersen på tlf: 
64 95 81 25

INDRE SJØMANNSMISJON I HØ-
LEN
Kontaktperson: Olaug Kristiansen på tlf: 
64 95 70 43

BIBELGRUPPER I SÅNER
Kontaktperson: Jon Norborg på tlf: 64 
95 72 84

SON INDREMISJON
Samles på Såner menighetssenter på 
Sagatomta i Son kl. 18.00 på søndager.
Kontaktperson: Jon Norborg  på tlf: 64 
95 72 84. Datoer for vinter og vår 2001 
er: 4. februar, 4. mars, 8. april

DANS I KIRKENS REGI
Hver onsdag fra kl. 18.00 til kl. 20.15 er 
det dansekurs i kirkens regi på Brevik 
skole, Grendehuset. Her kan du lære deg 
å danse moderne dans. Det er delt opp i 
to aldersklasser. Fra 8 – 10 år, og 10 – 13 
år. Kurset er allerede startet, men det er 

plass til flere. Kontaktperson: Eli Lofthus 
på tlf: 64 95 70 38

SÅNER MENIGHETSSENTER
Det vil bli samlinger med lovsang, bønn 
og tale/andakt en torsdag i mnd. kl. 19.00. 
Våren 2001 er følgende datoer satt opp: 
15/2, 15/3, 19/4, 10/5, 14/6.
Kontaktpersoner: Mare Birkeland, tlf. 
64 95 89 88, John-Olav Kjærvik, tlf. 64 
95 99 79

MISJONSFO-
RENINGEN
i Garder er 
tilknyttet NMS 

og holder sine møter i 
hjemmene til medlem-

mene.
Kontaktperson er : Henny Wergeland 
på tlf : 64 95 08 02
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

DØPTE I VESTBY 
Tobias Westmoen Leste-
berg
Filip Henriksen Larsen
Therese Frøhaug Delerud
Celine Frøhaug Delerud
Sindre Frøhaug Delerud
Thea Marie Gjønnes
Jonas Westgaard
Thomas Esperum Nielsen
Mats Esperum Nielsen
Lina Krade
Lena Marie Lindstad
Maria Opdal

DØPTE I SÅNER 
Sunniva Aas Indrestrand
Helene Johansen Fossen
Jens Henrik Skjeltorp
Gabriel Yttergård Lian
Elise Marie Larsen
Jesper Solomon
Gaute Storsæter
Viktor Østgård Røyseth
Nicolai Svartdahl
Emil Myhrer
Kim Christopher Stormoen Halv-
orsen
Vilde Elverum

DØPTE I GARDER 
Tonje Ruud Helgestad
Didrik Færgestad

VIET I HVITSTEN
Trine Matilde Pedersen og 
Stian Langeland

VIET I SÅNER 
Wenche Johnsrud og Jens Marius 
Brynildsen

VIET I GARDER
Lillian Kristin Andersen og Martin 
Jonassen

Torill Hegle og Gudmund Gud-
mundsen (Gran Canaria)
Monica Sæther og Simen Grimsrud 
(Nordby kirke)

DØDE I VESTBY
Andre Mathisen
Randi Fredriksen
Martha Larsen
Arne Johan Grimsen
Knut Øhrn Solheim
Ragnhild Kristine Ringstad
Jan Aksel Coll
Edel Løvstad
Francis Robert

DØDE I HVITSTEN
Eivind Magistad
Gulli Stubberud

DØDE I SÅNER/STRØM-
BRÅTHEN
Hildegunn Møller
Hulda Irene Pedersen
Gerd Synnøve Finnes
Jan Arvid Hansen
Marit Førre Nielsen
Kirsten Ingeborg Sæther
Anna Synnøve Berthelsen
Marta Sofie Ekeberg
Thorstein Agnar Kinde
Åge Thorvaldsen
Reidar Kristoffer Karlsen 
Alfhild Lillebo
Dagny Borge
Rolf Kristian Paulsen

Hjertelig takk 
for all vennlig deltagelse ved vår 
kjære Agnar Kindes bortgang.

Ingrid
Nils Hermann og Ambjørg
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste
Søndag 4.februar
Garder kirke kl.11.00. Høymesse v/ Per Christian As-
chim, Menighetsfakultetet.
Hvitsten kirke kl.1.00. Høymesse med dåp, v/Yngvar 
Nilsen.

Søndag 11.februar
Såner kirke kl. 11.00. Lovsangmesse m/konfirmantene. 
Dåp. V/Marit Bekken.
Vestby Menighetshus kl.17.00. Storfamiliesamling G2.

Søndag 18.februar
Garder kirke kl.11.00. Høymesse v/Jørgen Christensen.
Såner menighetssenter kl.11.00. Høymesse v/Jon Nor-
borg.

Søndag 25.februar
Vestby kirke kl.11.00. Høymesse med dåp. V/Yngvar 
Nilsen.

Søndag 4.mars
Garder kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med dåp v/ 
Yngvar Nilsen. Menighetens årsmøte rett etter gudstje-
nesten.
Vestby kirke kl.11.00. Tomasmesse v/Marit Bekken.

Onsdag 7.mars
Såner kirke kl. 20.00. Fastekveld.

Søndag 11.mars
Hvitsten kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp v/Jørgen 
Christensen. Menighetens årsmøte rett etter gudstjenes-
ten.
Såner kirke kl.11.00. Høymesse med dåp v/Jon Nor-
borg.
Vestby menighetshus kl.17.00. Storfamiliesamling G2 
v/Jørgen Christensen.

Søndag 18.mars
Vestby kirke kl.11.00. Høymesse v/Marit Bekken.
Garder kirke kl.11.00. Fastegudstjeneste v/Yngvar Nil-
sen.

Onsdag 21.mars
Såner kirke kl. 20.00. Fastekveld. Carrie Moore 
spiller fløyte og Tracey Daulman flygel.

Søndag 25.mars
Vestby kirke kl.11.00. Fastegudstjeneste med konfir-
mantene v/Jørgen Christensen.
Såner kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med dåp v/
Marit Bekken. Menighetens årsmøte rette etter gudstje-
nesten.
Vestby menighetshus kl. 18.30. Vestby menighets års-
møte.

Om ofring ikke er spesielt angitt, går takkeofferet til menighetens 
arbeid.
FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.

TOMASMESSE - 
hva  og hvorfor? 
Det er en  annerledes gudstjeneste. Hvordan?
Du kan vandre rundt i kirken, tenne lys, for deg selv 
eller noen du er glad i, skrive bønnelapper (Det som 
står der, blir bedt for  i en måned fremover.), få forbønn 
ved alteret. Eller du kan sitte i kirkebenken og synge og 
lytte.
Det er ingen preken ved en prest, men en vanlig kirke-
gjest står frem og deler noe fra sitt eget liv i tvil og tro. 

Liturgien er også annerledes. Ledd fra andre kirkers 
liturgi er trukket inn, ikke minst når det gjelder musikk. 
En korgruppe leder sangen.

Tomasmessen ble til i Finland. Folk som sjelden gikk i 
kirken, ble spurt om hva slags gudstjenester de kunne 
tenke seg å gå på. Svar: En gudstjeneste der de selv 
kunne være aktivt med og som var mindre ”prestestyrt”. 
Resultatet ble Tomasmessen,oppkalt etter den tvilende 
Tomas. 
Velkommen til Vestby kirke søndag 4.mars kl.18!

Lørdag 31.mars
Såner kirke kl. 16.00. Konsert. Mozarts Requiem, 
med Soon blandede kor, Ås korforening, solister og 
musikere.

Søndag 1.april
Vestby kirke kl.11.00. Høymesse v/Yngvar Nilsen.
Garder kirke kl.11.00. Høymesse v/Jon Norborg.
Såner kirke kl. 19.30. Konsert. Mozarts Requiem, 
med Soon blandede kor, Ås korforening, solister og 
musikere.

Onsdag 4.april
Såner kirke kl. 20.00. Fastekveld. Liv Tandberg 
synger, Øyvind Denstad og Roger Stegard spiller.

Søndag 8.april
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp v/Jørgen 
Christensen.


